Festa scōꝝ ppter sex sunt instituta

**H**ecdeo q̄ ppter qnq̄s Esta sanctoꝝ q̄re ec̄ca instituit⁹ Et pmo ppter honorem diuine maiestatis. qr dēi in sanctis hōramus qui eos sanctificauit. vt si dēbitas grāꝝ actiones repēdam⁹ de donis et gratiis quas illis oculit. in hoc q̄ eos suos filios et heredes fecit. Olim deus solūmō in seipso honorabat. mō aut̄ honorat̄ in seipso et in suis scīs. Hecdeo ppter auxiliū nře infirmitatis. q̄a p nos salutem h̄e non possum⁹. qr in peccatis sumus et peccatores deus nō exaudit. **U**n ps Iniquitatez si aspexi in corde meo r̄c Ergo vt p nobis intercedant eos honoramus. **U**er Queris Utz sancti orient pro nob̄. Hecdeo f̄z Bonauētz sup 4. q̄ sancti orant p nob̄ dupliči rōne. Dīmo ppter nřam necessitatē. qr indigemus p alios releuari. Hecdeo ppter dei voluntatem. qr vult vt mēbra spūalia se mutuo iuuent. Ipsi enī scīnt dei voluntate. et in oībus eam implent. et nos eorum sumus mēbra. et oī solliciti sūt nos iuicare. Tertia rō p̄t addi ppter charitatem et affectū magnū quē h̄e ad salutē nřam. Cr̄e querit Utz sanctoꝝ orationes sp̄ exaudiānt⁹. Hecdeo q̄ sic. q̄a

nō orant nisi in his in quib⁹ cognoscātē dēi se velle exaudiāti. qr volūtas eoꝝ est vñiformis volūtati diuine. sic q̄ nunq̄ peccant vel q̄cōꝝ faciūt qd̄ sit h̄ volūtātē dēi. **X** Ergo errat isti q̄ hoc firmit̄ credit et dissimilitue tenet q̄ qnq̄cumq̄ hoc seruitū vel istud fecerit isti scō v̄l huic. q̄ h̄ sibi fiat. vel q̄ ab ista infirmitate libereſ. qr p̄t eē q̄ dē⁹ vult q̄ illā infirmitatē dēbes pati. vel q̄ tibi h̄ nō fēat qd̄ petis. qr forte nō esset ad salutem tuā. et scī nllō mō orāt p̄ te in tali casu. Sp̄es est habēda ad suffragia scōꝝ. q̄ tibi h̄ qd̄ postulas ab eis. tibi impetrare velen a deo. Et bñ p̄nt tibi impetrare si salutis p̄derit. vel diuine voluntati placuerit. **T**ertio ut sp̄es nřa augmēter. Si enī hoīes mortales q̄nādam nob̄ sil'es sic sunt sublevati. vt nō soluz a dēo et scīs in celo honorent̄. H̄in fr̄is ab hoīib⁹ venerātur. tūc nos debemus h̄e sp̄em q̄ mediante auxilio dēi possūm⁹ etiā mereri q̄libet in statu suo q̄ h̄orabit̄ in celo a deo. et ab oīb⁹ venerabit̄ scīs et angel' dēi. Verbi grā Si es in statu m̄rimoniāli: respice btām Annā. et btām Kunigundem et beatū Henricū. Si in viduitate: tunc respice btām Elizabeth̄ et Brigittā. et sic de alijs. Si es in statu p̄gītat̄ tunc respice btām Barbarā. et Katherinaz q̄oēs passibiles. sil'es nob̄. mortales fūerūt. et tñ tātā glāz apud dēi in cel' me ruerūt. Hicr̄ q̄libet nřm fm̄ suū statuz p̄tmet̄ eri mediante grā dei. et sic multa bona pfert fidelib⁹ scōꝝ cult⁹ Nam iustos letificat cuz audiūt q̄ de p̄ frenis celestia. p̄ tpalib⁹ et nā. his retribuit q̄ sibi seruūt. Sic econuerso cultus scōꝝ pccōres pfūdit. Qn̄ ad scōs p̄pan⁹ aptparet q̄ bestijs sil'es facti sint. et illi angelis. et quāta bona obtinuissent. si vt ipse deo seruuiuissent. **Q**uarto propt̄ debetū vicissitudis. qr gaudēt de salutē et questione in cel'. sic et nos de gloria ipsorum in fr̄is. Quia magna īḡtitū